dotum, vbi scribe et seniores conuenerant. Petrus autem sequebatur eum a longe usque in atrium principis sacerdotum. Et ingressus intro sedebat cum ministris, ut videret finem. Principes autem sacerdotum, et omne concilium querebant falsum testimonium contra Iesum: ut eum morti traderent: et non inuenerunt, cum multi falsi testes accessissent. Nouissime autem venerunt duo falsi testes, et dixerunt. **S** Hic dixit, Possuum destruere templum dei: et post triduum reedificare illud. **U**t surgens princeps sacerdotum ait illi. **S** Nihil respondes ad ea, que isti aduersum te testificantur? **A** Iesus autem tacebat. Et princeps sacerdotum ait illi. **S** Adiuro te per Dei viuum, ut dicas nobis si tu es Christus filius dei viui. **A** Dixit illi Iesus. **+** Tu dixisti. Verumtamen dico vobis, a modo videbitis filium hominis sedentem a dextris virtutis dei: et venientem in nubibus celi. **T**unc princeps sacerdotum secidit vestimenta sua dicens. **S** Blasphemauit. Quid adhuc egemus testibus? Ecce nunc audistis blasphemias. Quid vobis videtur? **A**t illi respondentes, dixerunt. **S** Reus est mortis. **T**unc expuerunt in faciem eius: et colaphis eum ceciderunt. Alii autem palmas in faciem eius dederunt, dicentes. **S** Prophe-tiza nobis Elie: quis est qui te percussit? **P**etrus vero sedebat foras in atrio. Et accessit ad eum vna ancilla, dicens. **S** Et tu cum Iesu Galilgo eras. **A**t ille negauit coram omnibus, dicens. **S** Nescio quid dicis. **E**xeunte autem illo ianuam, vidit eum alia ancilla: et ait his qui erant ibi. **S** Et hic erat cum Iesu Nazareno. **E**t iterum negauit cum iuro: quia non noui hominem. Et post pusillum accesserunt qui astabant, et dixerunt Petro. **S** Vere et tu ex illis es: nam et loquela tua manifestum te facit. **T**unc cepit detestari et iurare: quia non nouisset hominem. Et continuo gallus cantauit. Et recordatus est Petrus verbi Iesu quod dixerat, priusquam gallus cantet, ter me negabis. **E**t egressus foras fleuit amare. **M**ane autem facto: consilium inierunt omnes principes sacerdotum et seniores populi aduersus Iesum, ut eum morti traderent. Et vinculum adduxerunt eum: et tradiderunt pontio Pilato presidi. **T**unc videtur Judas, qui eum tradidit, quod damnatus esset, penia ductus retulit triginta argenteos principibus sacerdotum, et senioribus, dicens. **S** Peccaui tradens sanguinem iustum. **A**t illi dixerunt. **S** Quid ad nos? tu videris. **E**t

Dicenda super infirmum

projectis argenteis in templo, recessit: et abiens laqueo se suspendit. Principes autem sacerdotum acceptis argenteis dixerunt. **R** Non licet eos mittere in corbonas: quia precium sanguinis est. **Q** Consilio autem inito, emerunt ex illis agrorum figuli in sepulturam peregrinorum. Propter hoc vocatus est ager ille Acheldemac, hoc est ager sanguinis: usque in hodiernum diem. Tunc impletum est quod dictum est per Jeremiam prophetam: dicentem. Et acceperunt triginta argenteos precium appreciati: quem appreciaverunt a filiis Israel: et dederunt eos in agrum figuli: sicut constituit mihi dominus. **I**esus autem stetit ante presides. Et interrogavit eum presides, dicens. **T**u es rex Iudeorum? **R** Dicit ei Iesus. **T**u dicis. **Q** Et cum accusaretur a principibus sacerdotum, et senioribus, nihil respondit. Tunc dicit illi Pilatus. **N**on audis quanta adversum te dicunt testimonia. **R** Et non respondit ei ad ullum verbum, ita ut miraretur presides vehementer. Per diem autem solemnem persueverat presides dimittere populo unum vinculum: quem dicebatur Barrabas, qui propter seditionem missus fuerat in carceres. Congregatis autem illis dixit Pilatus. **Q**uem vultis dimittere vobis: Barrabam an Iesum, qui dicit Christus? **R** Sciebat enim quod per invidiam tradidissent eum. Sedente autem illis pro tribunali, misit ad illum vxorem eius, dicens. **N**ihil tibi et iusto illi. Multa enim passus sum hodie per visum propter eum. **P**rinicipes autem sacerdotum et seniores persuaserunt populo, ut peterent Barrabam, Iesus vero proderet. Respondens autem presides, ait illis. **Q**uem vultis vobis de duobus dimittere? **R** At illi dixerunt. **B**arrabam. **R** Dicit illi Pilatus. **Q**uid ergo faciam de Iesu, qui dicitur Christus? **R** Respondunt omnes. **C**rucifigatur. **R** Ait illis presides. **Q**uid enim mali fecit? **R** At illi magis clamabant, dicentes. **C**rucifigatur. **V**idens autem Pilatus, quia nihil proficeret, sed magis tumultus fieret accepta aqua, lauit manus coram populo, dicens. **I**nnocens ego sum a sanguine iusti huius: vos videritis. **E**t respondens uniuersus populus dixit. **S**anguis eius super nos, et super filios nostros. **T**unc dimisit illis Barrabam: Iesum autem flagellatum tradidit eis: ut crucifigeretur. Tunc milites presidis suscipientes Iesum in pretorio, congregauerunt ad eum uniuersam cohortem: **E**t exuentes eum, clamantem cunctam